

แบบกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างบ้านข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า	3,710,000.00	
2	งานครุภัณฑ์	-	
3	ค่าใช้จำพิเศษ	35,000.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างฯ ทั้งสิ้น	3,745,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างานก่อสร้างฯ ทั้งสิ้น	3,745,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง จังหวัดชลบุรี

ที่ 1335 / 2567

ลงวันที่ 19 มีนาคม 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวรวงทอง บรรพตา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐมล วงศ์แสงอนันต์)

นิติกรปฏิบัติการ

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรชาติ คงหอม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี

แบบกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ขบ.30/2567

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 21 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างบ้านข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า	2,844,864.79	1.3042	3,710,272.66	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
สรุป	รวมเป็นเงิน			3,710,272.66	
	คิดเป็นเงินค่างานก่อสร้างฯ (ตัวอักษร)			3,710,000.00 (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง จังหวัดชลบุรี

ที่ 1335 / 2567

ลงวันที่ 19 มีนาคม 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวรวงทอง บรรพตา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐมล วงศ์แสงนันต์)

นิติกรปฏิบัติการ

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรชาติ คงหอม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ขบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานโครงสร้าง		รวม					902,954.91	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					1,304,665.41	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม					163,937.13	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม					106,942.00	
5	หมวดงานอื่นๆ		รวม					366,365	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							2,844,864.79	

๒

ประธาน.....

๒๕

กรรมการ.....

๒๕

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำเภอยางชุมน้อย หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานดินถมบดอัดแน่น ถมเฉลี่ย หนา 0.6 ม.	270.00	ลบ.ม.	183.00	49,410.00	-	-	49,410.00	
	พื้นที่ถมดินประมาณ 450 ตร.ม.								
1.2	เจาะสำรวจดิน (BORING)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.3	ขุดดิน	13.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,184.00	2,184.00	
1.4	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22 ม. ยาว 9.00 ม.	20.00	ต้น	1,987.50	39,750.00	612.60	12,252.00	52,002.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	20.00	ต้น	-	-	200.00	4,000.00	4,000.00	
1.5	พราयरาน้ำอัดแน่น	4.00	ลบ.ม.	584.12	2,336.48	112.00	448.00	2,784.48	
1.6	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	2,028.04	6,084.12	426.00	1,278.00	7,362.12	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง fc'210 ksc แห่งทรงกระบอก	50.00	ลบ.ม.	2,102.80	105,140.00	519.00	25,950.00	131,090.00	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง fc'210 ksc+กันซึม แห่งทรงกระบอก	4.00	ลบ.ม.	2,102.80	8,411.20	519.00	2,076.00	10,487.20	
1.9	แบบหล่อคอนกรีต	400.00	ตร.ม.	450.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	570.00	ตร.ม.	-	-	139.00	79,230.00	79,230.00	
	ค้ำยัน	121.00	ลบ.ฟุต	65.00	7,865.00	-	-	7,865.00	
1.10	ตะปู	143.00	กก.	46.73	6,682.39	-	-	6,682.39	
1.11	เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม.	491.00	กก.	32.68	16,045.88	4.40	2,160.40	18,206.28	
	Ø 9 มม.	2,037.00	กก.	31.74	64,654.38	4.40	8,962.80	73,617.18	
	SD - 40 Ø 12 มม.	1,038.00	กก.	30.56	31,721.28	3.60	3,736.80	35,458.08	
	Ø 16 มม.	1,475.00	กก.	30.50	44,987.50	3.60	5,310.00	50,297.50	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	Ø 20 มม.	620.00	กก.	30.50	18,910.00	3.10	1,922.00	20,832.00	
1.12	ลวดผูกเหล็ก	170.00	กก.	50.31	8,552.70	-	-	8,552.70	
1.13	แผ่นพื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK หนา 5 cm. (รับ นน.ปลอดภัยไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.)	107.00	ตร.ม.	200.00	21,400.00	25.00	2,675.00	24,075.00	
1.14	เทคอนกรีตพื้นหน้า หนา 5 ซม. + Wire Mesh Ø 4 mm @ 0.15 m.	107.00	ตร.ม.	145.14	15,529.98	29.00	3,103.00	18,632.98	
1.15	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	C 100X50X20X3.2 มม.	1,051.00	กก.	27.00	28,377.00	10.00	10,510.00	38,887.00	
	C 125X50X20X4 มม.	1,112.00	กก.	27.00	30,024.00	10.00	11,120.00	41,144.00	
	เหล็ก C-Channel 125X65X6X8 มม.	225.00	กก.	27.00	6,075.00	10.00	2,250.00	8,325.00	
	เหล็กแผ่น หนา 6 มม.	10.00	กก.	27.00	270.00	10.00	100.00	370.00	
	เหล็กแผ่น หนา 9 มม.	65.00	กก.	27.00	1,755.00	10.00	650.00	2,405.00	
	เหล็กแผ่น หนา 12 มม.	15.00	กก.	27.00	405.00	10.00	150.00	555.00	
	BOLT Ø 12 มม.	12.00	ตัว	30.00	360.00	-	-	360.00	
1.16	ทาสีกันสนิม	146.00	ตร.ม.	55.00	8,030.00	35.00	5,110.00	13,140.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม							902,954.91	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4 และ ยผจ.ขบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา		รวม					142,004.66	
2.2	งานฝ้าเพดาน		รวม					109,507.75	
2.3	งานผนัง		รวม					442,689.00	
2.4	งานพื้น		รวม					129,381.50	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง		รวม					264,600.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์		รวม					76,557.50	
2.7	งานบันได		รวม					21,603.00	
2.8	งานทาสี		รวม					84,758.00	
2.9	งานเปิดเทลิட்		รวม					33,564.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							1,304,665.41	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ผจก.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีต	2,009.00	แผ่น	14.00	28,126.00	-	-	28,126.00	
	- ครอบสันโค้ง	33.00	แผ่น	42.00	1,386.00	-	-	1,386.00	
	- ครอบโค้งหางมน	6.00	แผ่น	42.00	252.00	-	-	252.00	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง	4.00	แผ่น	42.00	168.00	-	-	168.00	
	- ครอบตะเข้สัน	125.00	แผ่น	42.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	195.00	ตร.ม.	-	-	74.00	14,430.00	14,430.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันหลังคา	48.00	ม.	-	-	74.00	3,552.00	3,552.00	
	- เซึ่งชาย+ปิดทับปั้นลม ไม้สำเร็จรูป 1" x 6" , 1" x 8"	52.00	ม.	118.33	6,153.16	73.00	3,796.00	9,949.16	
	- กันนก พี วี ซี. สำเร็จรูป	52.00	ม.	32.00	1,664.00	10.00	520.00	2,184.00	
	- รางน้ำตะเข้สเตนเลสหนา 0.45 มม.	13.00	ม.	170.00	2,210.00	25.00	325.00	2,535.00	
	- อุปกรณ์ประกอบงานหลังคา/อื่นๆ	18.00	กล่อง	220.00	3,960.00	-	-	6,500.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	16.00	ชุด	652.00	10,432.00	-	-	6,500.00	
	- แปสำเร็จรูป	195.00	ตร.ม.	95.90	18,700.50	25.00	4,875.00	23,575.50	
	- แผ่นสะท้อนความร้อน 2 หน้า	195.00	ตร.ม.	70.00	13,650.00	21.00	4,095.00	17,745.00	
	- แผ่นรองใต้เชิงชาย	52.00	ม.	187.00	9,724.00	-	-	9,724.00	
	- หลังคาไฟเบอร์กลาส ชนิดลูกฟูกลอนเล็ก (สีขาวขุ่น)	12.00	ตร.ม.	589.00	7,068.00	45.00	540.00	7,608.00	
	- แผ่นสแตนเลส หนา 1 มม. พับขึ้นรูป	6.00	ม.	375.00	2,250.00	45.00	270.00	2,520.00	
	รวมงานข้อ 2.1							142,004.66	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดขอบลาดหนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	118.00	ตร.ม.	214.00	25,252.00	75.00	8,850.00	34,102.00	
	- ฉนวนกันความร้อนอลูมิเนียมพอร์ย หนา 6" (ภายในชั้นที่ 2)	77.00	ตร.ม.	228.75	17,613.75	35.00	2,695.00	20,308.75	
	- ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดขอบลาดหนา 9 มม. ขนิกันความชื้น รอยต่อฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	19.00	ตร.ม.	214.00	4,066.00	52.00	988.00	5,054.00	
	- ฝ3 ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ ใยไม้ หนา 4 มม. ขนาด 0.60x1.20 ม.	50.00	ตร.ม.	263.00	13,150.00	85.00	4,250.00	17,400.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ4 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด เซาะร่อง มีช่องระบายอากาศ หนา 4 มม. ขนาด 0.60x1.20 ม.ติดตั้งแบบขนชิด โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	79.00	ตร.ม.	263.00	20,777.00	94.00	7,426.00	28,203.00	
	๑ 0.60x0.60 ม.								
	- ฝ5 ฝ้าปูนฉาบเรียบ	3.00	ม.	98.00	294.00	82.00	246.00	540.00	
	- บั้มอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ กว้าง 3" หนา 8 มม.	52.00	ม.	35.00	1,820.00	40.00	2,080.00	3,900.00	
	รวมงานข้อ 2.2							109,507.75	
2.3	งานผนังและวัสดุกรุผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลยู่ หนาครึ่งแผ่น	331.00	ตร.ม.	286.00	94,666.00	89.00	29,459.00	124,125.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลยู่ หนาเต็มแผ่น	66.00	ตร.ม.	591.00	39,006.00	167.00	11,022.00	50,028.00	
	- เสาคั่นและคานทับหลัง คสล. ครึ่งแผ่น	232.00	ม.	110.00	25,520.00	44.00	10,208.00	35,728.00	
	- เสาคั่นและคานทับหลัง คสล. เต็มแผ่น	46.00	ม.	165.00	7,590.00	62.00	2,852.00	10,442.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	747.00	ตร.ม.	98.00	73,206.00	82.00	61,254.00	134,460.00	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มธ-3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	187.00	ตร.ม.	98.00	18,326.00	100.00	18,700.00	37,026.00	
	- ผังปูนกระเบื้องดินเผาเคลือบสีเทา ขนาด 0.30 x 0.60 ม.	86.00	ตร.ม.	251.00	21,586.00	166.00	14,276.00	35,862.00	
	- ผังทำผิวทรายล่าง	18.00	ตร.ม.	255.00	4,590.00	121.00	2,178.00	6,768.00	
	- บัวปูนปั้นสำหรับรูปขนาด 0.10 ม. (ขอบประตู-หน้าต่าง-หัวเสา)	66.00	ม.	65.00	4,290.00	60.00	3,960.00	8,250.00	
	รวมงานข้อ 2.3								
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น							442,689.00	
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 60 X 60 ซม	53.00	ตร.ม.	520.00	27,560.00	200.00	10,600.00	38,160.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 60 X 60 ซม	65.00	ตร.ม.	520.00	33,800.00	200.00	13,000.00	46,800.00	
	- พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิคผิวหยาบ ขนาด 30 x 60 ซม.	48.00	ตร.ม.	301.00	14,448.00	158.00	7,584.00	22,032.00	
	- พ4 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิคผิวหยาบ ขนาด 30 x 60 ซม. สลับทรายล่าง	11.00	ตร.ม.	289.50	3,184.50	201.00	2,211.00	5,395.50	
	- พ5 พื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย	28.00	ตร.ม.	150.00	4,200.00	80.00	2,240.00	6,440.00	
	- พ6 พื้นผิวทาสีทรายล่าง	4.00	ตร.ม.	278.00	1,112.00	158.00	632.00	1,744.00	
	- พ7 พื้นผิวสีเอนต์ขัดมันเรียบ ขนาด 0.30x0.80 ม.	12.00	แผ่น	55.00	660.00	25.00	300.00	960.00	
	- บัวเซมิวงรีไม้เนื้ออ่อนเฟอร์นิเจอร์ หนา กว้าง 4" หนา 12 มม.	80.00	ม.	45.00	3,600.00	45.00	3,600.00	7,200.00	
	- ร่องโรยกรวดล่าง	5.00	ตร.ม.	95.00	475.00	35.00	175.00	650.00	
	รวมงานข้อ 2.4								
2.5	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							129,381.50	
	งานประตู พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	2.00	ชุด	18,880.00	37,760.00	-	-	37,760.00	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
- ป2		5.00	ชุด	4,815.00	24,075.00	-	-	24,075.00	
- ป3		3.00	ชุด	2,580.00	7,740.00	-	-	7,740.00	
- ป4		1.00	ชุด	14,790.00	14,790.00	-	-	14,790.00	
- ป5		1.00	ชุด	3,025.00	3,025.00	-	-	3,025.00	
- ป6		3.00	ชุด	8,910.00	26,730.00	-	-	26,730.00	
มุ่งลดประตุ							-		
- ป1		2.00	ชุด	1,680.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
- ป2		2.00	ชุด	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
- ป6		3.00	ชุด	1,680.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์									
หน้าต่าง									
- น1		2.00	ชุด	6,490.00	12,980.00	-	-	12,980.00	
- น2		10.00	ชุด	3,790.00	37,900.00	-	-	37,900.00	
- น3		3.00	ชุด	5,270.00	15,810.00	-	-	15,810.00	
- น4		1.00	ชุด	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
- น5		4.00	ชุด	11,660.00	46,640.00	-	-	46,640.00	
- น6		1.00	ชุด	9,730.00	9,730.00	-	-	9,730.00	
มุ่งลดหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์									
- น1		2.00	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
- น2		10.00	ชุด	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
- น3		3.00	ชุด	420.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
- น4		1.00	ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
- น5		4.00	ชุด	900.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
- น6		1.00	ชุด	470.00	470.00	-	-	470.00	
	รวมงานข้อ 2.5							264,600.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)								
-	โถส้วมนั่งราบชนิดหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	8,820.00	26,460.00	450.00	1,350.00	27,810.00	
-	สายฉีดชำระโครเมียม	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	35.00	105.00	1,365.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	อัน	1,150.00	3,450.00	70.00	210.00	3,660.00	
-	อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์แบบเต็มใบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,260.00	12,780.00	450.00	1,350.00	14,130.00	
-	เคาน์เตอร์ คสล. ผิววูทิมแกรนิต 0.60 ม.	3.50	ม.	2,880.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
-	กระจกเงาหนา 6 มม.เงียรปลี	21.00	ตร.ฟ.	140.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
-	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วลปิด-เปิด	3.00	ชุด	2,140.00	6,420.00	70.00	210.00	6,630.00	
-	ที่ใส่สบู่	3.00	อัน	660.00	1,980.00	70.00	210.00	2,190.00	
-	ราวแขวนผ้า โหละชุโครเมียม ยาว 0.60 ม.	3.00	อัน	2,210.00	6,630.00	70.00	210.00	6,840.00	
-	Top ผิววูทิมแกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. หลังโถส้วม	2.50	ม.	365.00	912.50	-	-	912.50	
	รวมงานข้อ 2.6							76,557.50	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ขบ.30/2567

สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.7	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
	ST1								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 1"	18.00	ม.	235.00	4,230.00	80.00	1,440.00	5,670.00	
	- พื้นฐานพัก ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 1"	3.00	ตร.ม.	715.00	2,145.00	158.00	474.00	2,619.00	
	- ราวกั้นได้ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" ทาสีน้ำมัน+ขัดเงาเหล็ก 1"x2"ทาสี +	7.00	ม.	1,750.00	12,250.00	-	-	12,250.00	
	ลูกกรงแนวนอน 1"x2" ทาสี								
	งานบันไดทางลื่นทางเข้า								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	4.00	ม.	75.00	300.00	58.00	232.00	532.00	
	งานบันไดภายนอก								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	4.00	ม.	75.00	300.00	58.00	232.00	532.00	
	รวมงานข้อ 2.7							21,603.00	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567
หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.8	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิค ชนิดด้าน 100% ทากายใน ทาฝ้า	149.00	ตร.ม.	36.00	5,364.00	30.00	4,470.00	9,834.00	
	- สีนํ้าอะครีลิค ชนิดด้าน 100% ทากายใน	421.00	ตร.ม.	36.00	15,156.00	30.00	12,630.00	27,786.00	
	- สีนํ้าอะครีลิค ชนิดกึ่งเงาทั้งด้าน 100% ทากายนอก	357.00	ตร.ม.	57.00	20,349.00	34.00	12,138.00	32,487.00	
	- สีนํ้ามันทาไม้	17.00	ตร.ม.	40.00	680.00	38.00	646.00	1,326.00	
	- โพลียูรีเทน	65.00	ตร.ม.	135.00	8,775.00	50.00	3,250.00	12,025.00	
	- นํ้ายากันเชื้อรา (จิลิโคน)	26.00	ตร.ม.	30.00	780.00	20.00	520.00	1,300.00	
	รวมงานข้อ 2.8							84,758.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด								
	- มํ้านั่ง ค.ส.ส. ทำผิวหินขัดหล่อกับที่	1.80	ม.	1,380.00	2,484.00	-	-	2,484.00	
	- ราวกันตกกระเบื้องเหล็ก 1 พร้อมทาสี	5.00	ม.	1,680.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ราวกันตกกระเบื้องเหล็ก 2 พร้อมทาสี	4.50	ม.	1,680.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	- ราวกันตกกระเบื้องเหล็ก 3 พร้อมทาสี	5.50	ม.	1,680.00	9,240.00	-	-	9,240.00	
	- ราวกันตกกระเบื้องเหล็ก 4 พร้อมทาสี	3.50	ม.	1,680.00	5,880.00	-	-	5,880.00	
	รวมงานข้อ 2.9							33,564.00	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี
 หมายเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567
 หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.1	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)		รวม					54,185.68	
3.2	ระบบท่อประปา (ท่อ PVC13.5)		รวม					31,286.45	
3.3	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร		รวม					77,015.00	
3.4	ถึงดับเพลิงเคมี ขนาด 15 ปอนด์	1.00	ถัง	1,250.00	1,250.00	200.00	200.00	1,450.00	
	รวมราคาระบบสุขาภิบาล							163,937.13	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคามีวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.1	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
3.1.1	งานเดินท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12.00	เมตร	25.75	309.00	30.00	360.00	669.00	
	- ขนาด Dia. 2"	84.00	เมตร	40.75	3,423.00	40.00	3,360.00	6,783.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	24.00	เมตร	64.75	1,554.00	50.00	1,200.00	2,754.00	
	- ขนาด Dia. 4"	32.00	เมตร	145.50	4,656.00	100.00	3,200.00	7,856.00	
3.1.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	3,976.80	3,976.80	1,193.04	1,193.04	5,169.84	
3.1.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	2,982.60	2,982.60	894.78	894.78	3,877.38	
3.1.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	994.20	994.20	298.26	298.26	1,292.46	
3.1.5	FCO.								
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	ตัว	99.00	99.00	200.00	200.00	299.00	
3.1.6	FD. ขนาด Dia. 2"	5.00	ตัว	169.00	845.00	200.00	1,000.00	1,845.00	
3.1.7	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	5.00	ตัว	670.00	3,350.00	66.00	330.00	3,680.00	
3.1.8	AVC . ขนาด Dia. 2"	2.00	ชุด	420.00	840.00	200.00	400.00	1,240.00	
3.1.9	RFD . ขนาด Dia. 2"	4.00	ชุด	1,730.00	6,920.00	200.00	800.00	7,720.00	
3.1.10	ข้อต่ออ่อนยางแหว่นรัดสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 2"	8.00	ชุด	650.00	5,200.00	100.00	800.00	6,000.00	
	- ขนาด Dia. 4"	4.00	ชุด	1,050.00	4,200.00	200.00	800.00	5,000.00	
	รวมงานข้อ 3.1							54,185.68	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.2	ระบบท่อประปา								
3.2.1	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	100.00	เมตร	20.00	2,000.00	30.00	3,000.00	5,000.00	
	- ขนาด Dia. 1"	20.00	เมตร	29.25	585.00	30.00	600.00	1,185.00	
3.2.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	292.50	292.50	87.75	87.75	380.25	
3.2.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	175.50	175.50	52.65	52.65	228.15	
3.2.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ท่อที่ติดตั้งแล้ว	1.00	lot	58.50	58.50	17.55	17.55	76.05	
3.2.5	ก๊อกน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	5.00	อัน	142.00	710.00	50.00	250.00	960.00	
3.2.6	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	10.00	อัน	180.00	1,800.00	50.00	500.00	2,300.00	
3.2.7	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	150.00	750.00	3,250.00	
3.2.8	ประตูน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.00	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
3.2.9	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	4.00	ชุด	225.00	900.00	150.00	600.00	1,500.00	
3.2.10	ประตูน้ำลูกลอย FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
3.2.11	มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	955.00	955.00	100.00	100.00	1,055.00	
3.2.12	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 250 วัตต์ แรงดันคงที่	1.00	ชุด	7,590.00	7,590.00	2,000.00	2,000.00	9,590.00	
	อัตราค่าการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 50 ลิตร/นาที่ ระยะทาง 12 เมตร								
3.2.13	ถังเก็บน้ำเสตมเลสตีล ความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ใบ	8,280.00	8,280.00	500.00	500.00	8,780.00	
3.2.14	แท่นคสล.รับถังน้ำ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานข้อ 3.2							31,286.45	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567
หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.3	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
3.3.1	ถึงบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกรอะ-กรองไร้อากาศ 1 ลบ.ม./วัน	2.00	บ่อ	15,600.00	31,200.00	4,680.00	9,360.00	40,560.00	
3.3.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดิน ขนาด 40 ลิตร	1.00	บ่อ	4,200.00	4,200.00	1,025.00	1,025.00	5,225.00	
3.3.3	ท่อคอมกรีต ขนาด dia. 0.30 เมตร	70.00	เมตร	259.00	18,130.00	50.00	3,500.00	21,630.00	
3.3.4	บ่อพักคสล. สำเร็จรูปสำหรับท่อ ขนาด 0.30 เมตร	15.00	บ่อ	140.00	2,100.00	500.00	7,500.00	9,600.00	
	รวมงานข้อ 3.3							77,015.00	



ประธาน.....



กรรมการ.....



กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567
หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์		รวม					13,950.00	
4.2	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า		รวม					11,867.00	
4.3	สายไฟฟ้า		รวม					30,642.00	
4.4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์		รวม					20,675.00	
4.5	สวิตช์ และตู้รับ		รวม					10,595.00	
4.6	อุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ		รวม					19,213.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							106,942.00	



ประธาน.....



กรรมการ.....



กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567
หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4.1	แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แผงย่อย 12 จอจพร้อมเมน 80AT 2P IC 10 kA	1.00	Set	3,900.00	3,900.00	750.00	750.00	4,650.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	2.00	Set	1,650.00	3,300.00	36.00	72.00	3,372.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	2.00	Set	1,650.00	3,300.00	36.00	72.00	3,372.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	2.00	Set	187.00	374.00	36.00	72.00	446.00	
	- หลักรัดดินแรงเหวี่ยงที่หุ้มด้วยทองแดง หรือทองแดงบอนด์ ขนาด Ø 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 1 PHASE	1.00	Set	460.00	460.00	200.00	200.00	660.00	
	รวมแผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์							13,950.00	
4.2	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- uPVC 1 1/4" (32 mm.)	12.00	m	51.00	612.00	27.00	324.00	936.00	
	- uPVC 1/2" (15 mm.)	300.00	m	12.00	3,600.00	20.00	6,000.00	9,600.00	
	- PVC 1/2" (15 mm.)	7.00	m	11.00	77.00	20.00	140.00	217.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	857.00	857.00	257.00	257.00	1,114.00	
	รวมท่อและรางเดินสายไฟฟ้า							11,867.00	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ขบ.30/2567
หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4.3	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 35 SQ.MM.	69.00	m	112.00	7,728.00	30.00	2,070.00	9,798.00	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	9.00	m	34.00	306.00	16.00	144.00	450.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	35.00	m	12.00	420.00	10.00	350.00	770.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,155.00	m	8.00	9,240.00	7.00	8,085.00	17,325.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	1,769.00	1,769.00	530.00	530.00	2,299.00	
	รวมสายไฟฟ้า							30,642.00	
4.4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาด ไม่เกิน 1-10W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน	2.00	Set	520.00	1,040.00	115.00	230.00	1,270.00	
	ติดตั้ง								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาด ไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดตั้ง	1.00	Set	660.00	660.00	115.00	115.00	775.00	
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขั้วเกลียวขนาด > 100 มม. หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 5 วัตต์ WARM WHITE ความสว่าง	45.00	Set	271.00	12,195.00	115.00	5,175.00	17,370.00	
	ไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน								

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BULB ชั่ว E27 ขนาดไม่เกิน 5 วัตต์ ให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน	3.00	Set	305.00	915.00	115.00	345.00	1,260.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							20,675.00	
4.5	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V ติดผนังเรียบผนังหรือข้างเสา	30.00	Set	59.00	1,770.00	80.00	2,400.00	4,170.00	
	- สวิตช์ 3 ทาง 16A, 250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว ติดผนังเรียบผนัง หรือข้างเสา	2.00	Set	92.00	184.00	100.00	200.00	384.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขาติน 16A, 250V ติดผนังเรียบผนัง	22.00	Set	172.00	3,784.00	90.00	1,980.00	5,764.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ11 พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	1.00	Set	187.00	187.00	90.00	90.00	277.00	
	รวมสวิตช์ และเต้ารับ							10,595.00	
4.6	อุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
4.6.1	Branch Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
4.6.2	Wire (450/750V IEC01)								
	- 2.5 sq.mm.	438.00	เมตร	8.00	3,504.00	7.00	3,066.00	6,570.00	
	Accessories	1.00	พม่า	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567
หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4.6.3	Conduit								
	1) EMT								
	- Dia.1/2"	134.00	เมตร	25.00	3,350.00	22.00	2,948.00	6,298.00	
	2) IMC								
	- Dia.1/2"	12.00	เมตร	54.00	648.00	26.00	312.00	960.00	
	3) Hanger , Support & Accessories	1.00	ทะมา	790.00	790.00	230.00	230.00	1,020.00	
4.6.4	Disconnecting Switch (Out Door)								
	- Size 16 A, 2P	2.00	อัน	840.00	1,680.00	100.00	200.00	1,880.00	
	- Size 25 A, 2P	1.00	อัน	1,260.00	1,260.00	100.00	100.00	1,360.00	
	รวมอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ							19,213.00	

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ผผจ.ขบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคามีวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานอื่นๆ								
	- งานรั้วทึบ พร้อมทาสี	76.50	เมตร	2,500.00	191,250.00	80.00	6,120.00	197,370.00	
	- งานรั้วโปร่ง พร้อมทาสี	18.00	เมตร	2,750.00	49,500.00	80.00	1,440.00	50,940.00	
	- งานประตูรั้วสแตนเลส	5.70	เมตร	7,500.00	42,750.00	100.00	570.00	43,320.00	
	- พื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย ขนาด 0.15 ม.	60.00	ตร.ม.	500.00	30,000.00	80.00	4,800.00	34,800.00	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น	6.00	ลบ.ม.	537.39	3,224.34	91.00	546.00	3,770.34	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m.	60.00	ตร.ม.	46.75	2,805.00	5.00	300.00	3,105.00	
	- ปลูกลูกไม้	240.00	ตร.ม.	14.00	3,360.00	5.00	1,200.00	4,560.00	รวมค่าดินปลูก
	- ระบายน้ำจัดปลูก แบบเดินท่อ	95.00	ตร.ม.	300.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
	รวมงานอื่นๆ							366,365.34	

หมายเหตุ: -ราคาลิценส์วัสดุก่อสร้าง (ราคาสินสอ ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน เมษายน ปี 2567

-บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2566

-ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณงานต่างๆ ตามแบบรูปรายการและประมาณราคานั้น ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบรูปรายการและรายละเอียดประกอบแบบ ทั้งนี้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาเอง

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

แบบกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

แบบ ปร.4 ค่าใช้จ่ายพิเศษ ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ (ค่าเครื่องจักรในการรื้อถอนบ้านพักเดิม พร้อมขนส่งวัสดุที่รื้อถอนไปทิ้ง)	35,000.00	1.0000	35,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
สรุป	รวมเป็นเงิน	35,000.00			
	คิดเป็นเงินค่างานก่อสร้างฯ (ตัวอักษร)	35,000.00 (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง จังหวัดชลบุรี

ที่ 1335 / 2567

ลงวันที่ 19 มีนาคม 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวรวงทอง บรรพตา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนฤมล วงศ์แสงอนันต์)

นิติกรปฏิบัติการ

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรชาติ คงหอม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี

แบบกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง 42/2 หมู่ 3 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
เจ้าของโครงการ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ มฐ. 3-59001-4 และ ยผจ.ชบ.30/2567

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- ค่าเครื่องจักรในการรื้อถอนบ้านพักเดิม พื้นคอนกรีตเดิม พร้อมปรับพื้นที่ และขนเศษวัสดุที่รื้อถอนไปทิ้ง	7.00	วัน	5,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	(หมายเหตุ : วัสดุที่ได้จากการรื้อถอน และยังมีสภาพคงรูป สามารถใช้งานได้ ผู้รับจ้างต้องนำไปจัดเก็บในสถานที่ ที่ผู้ว่าจ้างกำหนด โดยการพิจารณาวัสดุ ที่รื้อถอนว่ายังคงสภาพสามารถใช้การได้หรือไม่ ให้เป็นดุลยพินิจของผู้ควบคุมงาน และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ)								

หมายเหตุ -ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน เมษายน ปี 2567

-บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2566

-ความถูกต้องของตัวเลขและปริมาณงานต่างๆ ตามแบบรูปรายการและประมาณราคานั้น ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบรูปรายการและรายละเอียดประกอบแบบทั้งนี้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาเอง



ประธาน.....



กรรมการ.....



กรรมการ.....

รายละเอียดวงงาน

ชื่อโครงการ บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูง หรือเทียบเท่า (ก่อสร้างบ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดชลบุรี)

ระยะเวลาดำเนินการ : การก่อสร้างจะแล้วเสร็จภายใน 300 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยจะแบ่งวงงาน และการจ่ายเงินออกเป็น 6 งวด ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน : ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายเงินและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้าง จำนวน 3,745,000.00 บาท ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งหลายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์ และกำหนดจ่ายเงินเป็นงวดๆดังนี้

งวดที่ 1 คิดเป็นร้อยละ 5

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- 1 งานรื้อถอนบ้านพักเดิม
- 2 งานปักผังและวางแนวอาคารแล้วเสร็จ
- 3 งานดินถมปรับระดับ แล้วเสร็จ
- 4 งานก่อสร้างฐานราก, ตอม่อ, คานคอดิน, เสาชั้นที่ 1, พื้นชั้นที่ 1 แล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 2 คิดเป็นร้อยละ 15

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- 1 งานก่อสร้างคานรับพื้นชั้นที่ 2, เสารับโครงหลังคา, คานหลังคาแล้วเสร็จ
- 2 งานก่อสร้างบันไดและชานพักแล้วเสร็จ
- 3 งานเทพื้นชั้นที่ 2 แล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 100 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 3 คิดเป็นร้อยละ 15

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- 1 งานติดตั้งโครงหลังคา, มุงหลังคาแล้วเสร็จ
- 2 งานก่ออิฐผนังแล้วเสร็จ
- 3 งานติดตั้งวงกบประตู, หน้าต่างแล้วเสร็จ (ยกเว้น วงกบอลูมิเนียม)
- 4 งานฉาบปูนผนังชั้นที่ 1 แล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 150 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 4 คิดเป็นร้อยละ 20

- 1 งานฉาบปูนผนังชั้นที่ 2 แล้วเสร็จ
- 2 งานติดตั้งฝ้าเพดานแล้วเสร็จ
- 3 งานติดตั้งประตู, หน้าต่างแล้วเสร็จ
- 4 งานพื้นและตกแต่งพื้น แล้วเสร็จ
- 5 งานผนังและตกแต่งผนัง แล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 200 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 5 คิดเป็นร้อยละ 20

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- 1 งานติดตั้งสุขภัณฑ์แล้วเสร็จ
- 2 งานติดตั้งระบบประปาและสุขาภิบาลแล้วเสร็จ
- 3 งานระบบไฟฟ้าแล้วเสร็จ
- 4 งานทาสีแล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 240 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 6 คิดเป็นร้อยละ 25

(สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- 1 งานฝังบริเวณ, จัดภูมิทัศน์, รั้วทึบ, รั้วโปร่ง และประตูรั้ว ตามแบบรูปรายการแล้วเสร็จที่
- 2 งานท่อระบายน้ำ ตามแบบรูปรายการแล้วเสร็จทั้งหมด
- 3 งานเก็บทำความสะอาดบริเวณก่อสร้าง

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 300 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

หมายเหตุ งวดงานทั้งหมดสามารถเบิกข้ามงวดได้ ยกเว้นงวดสุดท้าย